ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /UBND-NN

V/v báo cáo đánh giá thi hành

Luật Trồng trọt

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

                       Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài nguyên và môi trường;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2377/BNN-TT ngày 03/4/2024 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tổng kết, đánh giá thi hành Luật

Trồng trọt; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích có ý kiến như sau:

1. Các sở, ngành liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo

kết quả thực hiện thi hành Luật Trồng trọt của cơ quan, đơn vị theo đề cương

đính kèm gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 18/4/2024

để tổng hợp.

3. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đốn đốc, tổng hợp, tham

mưu dự thảo báo cáo tổng kết, đánh giá thi hành Luật Trồng trọt của UBND tỉnh

để báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo nội dung văn bản nêu

trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 24/4/2024./.

(Gửi kèm theo Công văn số 2377/BNN-BVTV ngày 03/4/2024 và đề cương

báo cáo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + LĐVP, TH, KTN, TN, TKCT;

  + Lưu: VT, NN Thăng.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T16:36:09+0700

		2024-04-04T08:18:59+0700

		2024-04-04T08:19:08+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T08:19:21+0700